
Stegna, dnia 16.08.2023 r. 

IGPN-I.271.14.2023 

 

                                                                                                                  Wykonawcy 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 16.08.2023 r. o godz. 9:05 komisja w składzie: 

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący komisji, 

2. Angelika Talpa – sekretarz komisji, 

3. Magdalena Lewandowska – członek komisji, 

dokonała  otwarcia ofert złożonych do postępowania przetargowego pn. „Udzielenie kredytu 

długoterminowego do kwoty 3 746 798,00 PLN”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 16.08.2022 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

Oprocentowanie 

kredytu tj. 

WIBOR 3M + 

marża Banku 

(%) 

Termin 

uruchomienia 

transzy 

kredytu (dni) 

1 

Bank Spółdzielczy w Gliwicach, 

Oddział w Pyskowicach 

Pl. Piłsudskiego 4 

44-120 Pyskowice  

1 417 177,75  7,54 1 

2 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

z siedzibą w Warszawie, BGK 

Region Pomorski, Al. 

Grunwaldzka 411, 80-309 

Gdańsk 

1 426 575,50 7,59 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82-103 STEGNA, ul.  Gdańska 34, Centrala 55 247 81 71, 55 247 8172,REGON 170747939, NIP 579-20-69-

687, FAX  55 2478395,  adres e-mail: gmina@stegna.pl 


		2023-08-16T12:14:18+0200




